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UNDOFEN KURACJA Krem do stóp skóra bardzo sucha 100
ml
 

Cena: 19,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać -

Producent OMEGA PHARMA POLAND SP Z OO

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisUNDOFEN KURACJA Krem do stóp skóra bardzo sucha 100 mlBardzo sucha skóra stóp może pękać, łuszczyć się, swędzieć, a przy
tym być nieprzyjemna i szorstka w dotyku. Mamy jednak możliwość, by temu zapobiegać, sięgając po Undofen Krem do stóp bardzo
sucha skóra. Jest to preparat o unikalnej formule, na którą składają się aktywne substancje silnie nawilżające, odżywcze oraz o
właściwościach regenerujących. Krem do stóp Undofen doskonale się rozprowadza, szybko wchłania i nie pozostawia tłustych śladów
ani plam. Jest wolny od substancji zapachowych, dzięki czemu można go używać również w przypadku skóry wrażliwej czy mocno
przesuszonej bez obawy o jej podrażnienie. Jego działanie odczuwalne jest już po pierwszym nałożeniu. Preparat normuje poziom
nawilżenia skóry stóp, nie dopuszczając do ponownego przesuszenia, oraz działa kojąco i pomaga w codziennej pielęgnacji najbardziej
wymagających obszarów na stopach, jak: pięty, palce, zewnętrzna krawędź stopy. Lekka formuła powoduje, że preparat szybko się
wchłania oraz łatwo przenika do najgłębszych warstw skóry.Korzyści stosowania kremu UndofenUndofen Kuracja Krem do stóp bardzo
sucha skóra dzięki starannie dobranym składnikom posiada szerokie spektrum działania, czyli:uszczelnia płaszcz hydrolipidowy skóry
stóp, zapobiegając ponownej ucieczce wody z jej komórek,działa zmiękczająco i wygładzająco,usuwa zrogowacenia,likwiduje
podrażnienia wywołane suchością skóry,działa wzmacniająco,zapewnia efekt długotrwałego nawilżenia,ułatwia codzienną pielęgnację
skóry suchej, wrażliwej i ze skłonnościami do podrażnień,pomaga utrzymać skórę stóp w dobrej kondycji,stanowi skuteczny sposób na
pieczenie nóg wywołane przesuszeniem skóry.Sposób użyciaKrem do stóp zaleca się stosować dwa razy dziennie - rano i wieczorem na
umyte, osuszone stopy.SkładAqua, Canola Oil, Urea, Helianthus Annuus Hybrid Oil, Panthenol, Hydrogenated Coco-Glycerides, Ethylhexyl
Stearate, Behenyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Glycerin, Niacinamide, Propanediol, Diglycerin, Myristyl Myristate, Diisopropyl Sebacate,
Stearic Acid, Polyglyceryl-3 Dicitrate/Stearate, Allantoin, Polyglycerin-3, Polyglycerin-4, Citric Acid, Methylparaben, Ethylparaben
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